
Pressmeddelande
06 mars 2025 11:28:00 CET

  ZymIQ Technology AB info@zymiq.com www.zymiq.com• •

Svenska ZymIQ säkrar de första ordrarna inom 
NATO för Combat Clean™ – banbrytande 
lösning för militär munhälsa
Life  ZymIQ Technology AB, som utvecklar innovativa science-bolaget
enzymbaserade produkter, meddelar idag att bolaget säkrat de första ordrarna för 
Combat Clean™, en enzymtablett utvecklad för förbättrad munhälsa inom 
segmentet försvar och säkerhet.

Med sin unika tandborstningseffekt är Combat Clean™ en världsnyhet med potential att 
revolutionera tandvården för militärer i fält, där det annars kan vara svårt att upprätthålla 
god munhygien. Tabletten innehåller enzymer som skonsamt rengör munnen och bryter 
ner plack och bakterier.

"Det är oerhört glädjande att vi har fått våra första ordrar inom detta segment där 
intresset varit stort under utvärderingstiden. Det här är bara början på vår kommersiella 
resa med Combat Clean™ och öppnar även upp inom fler affärssegment. Jag förväntar 

 säger Michael Edelborg Christensen, VD mig att fler ordrar kommer att följa under året",
för ZymIQ.

Behovet av effektiv tandvård inom militären är stort. Dålig tandhälsa är ett 
väldokumenterat icke stridsrelaterat medicinskt problem inom militären som kan störa 
den operativa förmågan väsentligt och orsaka personligt lidande. Med Combat Clean™ 
finns nu för första gången en skonsam och kliniskt bevisad effektiv sugtablett som rengör 
hela munnen i utmanande situationer när varken vatten eller tandborste finns 
tillgängliga.

Mässan Enforce Tac - Law Enforcement and Defence i Nürnberg, Tyskland, 
, med ca 19 000 besökare från mer än 50 länder, samlar intressenter inom enforcetac.com

försvar och säkerhet. Under evenemanget visades stort intresse för Combat Clean™ och 
ZymIQ mottog sina första ordrar från tre olika distributörer i  Frankrike, NATO-länderna
Spanien och Grekland som arbetar med respektive lands försvarsmakt.

”Det är otroligt givande att arbeta med en produkt som är innovativ och som verkligen 
gör nytta. Alla förstår fördelarna med Combat Clean™ och den har tagits emot med 

säger Einar Cronstedt, North Code, ZymIQs representant höjda ögonbryn och leenden", 
inom segmentet försvar och säkerhet.

För mer information, vänligen kontakta:
Michael Edelborg Christensen, VD
Tel. +46 727 144 166

 E-post: michael.christensen@zymiq.com
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Om ZymIQ koncernen
ZymIQ Technology AB (publ) är ett svenskregistrerat life  med säte i Lund science-företag
Sverige, som är moderbolag i  Dotterbolag är ZymIQ Biopharma AB, ZymIQ-koncernen.
Sverige och ZymIQ Animal Health LLC, Virginia USA.  Bolaget är även representerat via 
kontor i Singapore och Malaysia. Företaget utvecklar innovativa enzymbaserade 
terapeutiska och kosmetiska produkter för människors och djurs välbefinnande. 
Samtidigt driver ZymIQ banbrytande forskning inom alternativ till antibiotika för att 
bekämpa den globala utmaningen med antibiotikaresistens, www.zymiq.com
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